
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.80.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) 
Wójt Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia nr OR.0050.79.2022 z dnia 23.08.2022.  

2. Zmiany w planie finansowym: 

-  Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA1696A3-142B-4473-BC03-090AD91154E9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 2 914 369,45
Pozostała działalność 334 989,45
Zakup materiałów i wyposażenia 4 551,00

Oświata i wychowanie 1 835 881,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

20 585 849,09

4240 16 284,51 16 284,51

Razem: 17 070,46 20 602 919,55

80153 16 997,57 16 997,57

2830 713,06 713,06

4210 72,89 4 623,89

801 16 997,57 1 852 878,57

750 72,89 2 914 442,34
75095 72,89 335 062,34

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W PRZYROWIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.80.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA1696A3-142B-4473-BC03-090AD91154E9. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 2 914 369,45
Pozostała działalność 334 989,45
Zakup materiałów i wyposażenia 4 551,00

Oświata i wychowanie 1 835 881,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

0,00

20 585 849,09Razem: 785,95 20 586 635,04

1 1

80153 713,06 713,06

2830 713,06 713,06

4210 72,89 4 623,89

801 713,06 1 836 594,06

750 72,89 2 914 442,34
75095 72,89 335 062,34

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.80.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 23 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA1696A3-142B-4473-BC03-090AD91154E9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

